2

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2012 г.       г.Ставрополь                   № 70/8
О внесении изменений в постановление региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 15 декабря 2011 г. № 74/5 «О ценах на природный газ, реализуемый населению Ставропольского края в 2012 году»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000 г. № 1021 «О государственном регулировании цен на газ и тарифов на услуги по его транспортировке на территории Российской Федерации» и Положением о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утверждённым постановлением Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная комиссия Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 15 декабря 2011 г. № 74/5 «О ценах на природный газ, реализуемый населению Ставропольского края в 2012 году» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «в 2012 году» исключить.
1.2. В пунктах 1.1. и 2.1. слова «по 31 декабря 2012 года» заменить словами «по 30 июня 2013 года».
1.3. В пунктах 1.2. и 2.2. слова «по 31 декабря 2012 года» заменить словами «по 31 июля 2013 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

председателя региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края

   С.И. Костукайло